
UCHWAŁA NR X/153/2025 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zamiaru zmiany w sieci placówek Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach 
w drodze zmiany statutu nadanego Miejskiej Bibliotece Publicznej w Gliwicach uchwałą nr IX/206/2015 

Rady Miasta Gliwice z dnia 27 sierpnia 2015 r. z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2393), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zamiar zmiany w sieci placówek Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach w drodze 
zmiany statutu nadanego Miejskiej Bibliotece Publicznej w Gliwicach uchwałą nr IX/206/2015 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 27 sierpnia 2015 r. z późn. zm., polegającej na przeniesieniu filii nr 6 zlokalizowanej przy 
ul. Perłowej 17 do lokalu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 13 przy ul. Rubinowej 16A. 

§ 2. Podać do publicznej wiadomości treść uchwały wraz z uzasadnieniem poprzez zamieszczenie jej 
na stronie internetowej miasta Gliwice, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach. 

§ 3. Akt o zmianie statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach, który zawiera wykaz jednostek 
organizacyjnych instytucji, wydany zostanie po upływie 6 miesięcy od daty podania treści niniejszej uchwały 
do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB5DB89-4DBA-43CD-8AD0-877F27100976. Podpisany

 
 

 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

    
 

      
  

 

    
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR X/153/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5




